
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v
Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

KBF P 720 - Konštantná klimatizačná komora s
ICH-kompatibilným svetelným zdrojom

Objednávací kód: 2103.90200330

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Objem [l] 700

Teplotný rozsah [°C] 0 až 70

Séria KBF P

Množstevná jednotka ks

Teplotní rozsah: 0°C až 70°C
Rozsah vlhkosti: 10% až 80% relativní vlhkosti



Technologie předehřívací komory APT.line ™
Regulace vlhkosti pomocí kapacitního vlhkostního čidla a parního generátoru
Vnitřní komora z nerezové oceli
Intuitivní regulátor s dotykovou obrazovkou, s programováním časových kroků v reálném čase, s interním nahráváním naměřených
dat
Vnitřní utěněné dveře z bezpečnostního skla (ESG) se speciální vrstvou TIMELESS
2 nerezové rošty
Přístupový port se silikonovou zátkou, 30 mm, vlevo
4 stabilní kolečka, dvě s brzdou
Nezávislá teplotní ochrana třída 3.1 (DIN 12880) s vizuálním a akustickým alarmem
Rozhraní: Ethernet
Ohřev dveří


